UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMICO

Página 1 de 1

EDITAL Nº 010 /2014 – CRCA/UNIFESSPA, 26 DE FEVEREIRO DE 2014.

PRORROGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE INSCRIÇÃO PARA VAGAS REMANESCENTES DO

SISU – 2014 DE CANDIDATOS JÁ INSCRITOS NA LISTA DE ESPERA

O Diretor do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará torna público PRORROGAÇÃO do prazo estabelecido pelo item 3 do

EDITAL Nº 008 /2014 – CRCA/UNIFESSPA, 21 DE FEVEREIRO DE 2014  que
trata da convocação dos candidatos interessados nas vagas remanescentes do SiSU - 2014,
objeto Edital nº 13, de 27 de Dezembro de 2013 – SERES/MEC, que tenham o seu nome na
Lista de Espera do SiSU 2014, a manifestarem seu interesse, por meio de confirmação no
cadastro seletivo on-line, disponível na no endereço eletrônico: http://coc.unifesspa.edu.br

1. A Confirmação no cadastro seletivo on-line estará disponível até às 23h59min do dia
05/03/2014.

2. Até o dia 10/03/2014, o CRCA publicará através de EDITAL, o nome dos candidatos
selecionados, por ordem de classificação dentro de suas modalidades escolhidas que deverão
comparecer, presencialmente, no dia, hora e local, estabelecidos no edital a ser publicado,
para entrega de documentos necessários à efetivação do vínculo institucional, a fim de
tornarem-se aptos à matrícula em atividades curriculares do Curso para o qual foram
selecionados.

3. Os casos omissos serão decididos pela Direção Centro de Registro e Controle Acadêmico
– CRCA, cabendo recurso da referida decisão ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão -
CONSEPE, ser for o caso.

Marabá (PA), 26 de fevereiro de 2014.

Marcos Rogério de Souza Ladeira

Diretor Pro Tempore do CRCA